
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie ogłasza rekrutację 

uczelnianych opiekunów praktyk (kursowych i pilotażowych) studentów PWSZ w Gnieźnie w I edycji  

projektu „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Realizacja projektu przez PWSZ w Gnieźnie obejmuje dwie edycje 5-miesięcznych praktyk zawodowych (2 

miesiące kursowej i 3 miesiące pilotażowej) dla studentów studiów inżynierskich II i III roku, którzy odbyli 

już 6 tygodni praktyki kursowej: 

1. Edycja I   - w roku akademickim 2016/2017 (rekrutacja praktykantów na 5 miesięcy praktyki 

III/IV.2016 r. i realizacja praktyk w przedziale czasowym V -X.2017 r.) 

2. Edycja II - w roku akademickim 2017/2018 (rekrutacja X/XI.2017 i realizacja praktyk w przedziale 

czasowym XII-VI.2018 r. 

Planowana liczba studentów objętych I edycją projektu to 25 studentów studiów stacjonarnych II i III 

roku, którzy odbyli już minimum 6 tygodni praktyk w ramach programu studiów a w projekcie 

zrealizują 5 miesięcy praktyk (2 miesiące kursowej praktyki, 3 miesiące pilotażowej). 

Nazwa kierunku praktykantów   Przewidywana liczba opiekunów praktyk z kierunku 

 Elektronika i telekomunikacja 1 

 Informatyka 1 

Inżynieria środowiska 1 

Transport 1 

 Zarządzanie i inżynieria produkcji 1 

Podpisany wniosek o udział w I edycji  projektu (formularz wniosku - zał. 2 do ogłoszenia) należy złożyć w 

Sekretariacie Rektora PWSZ w Gnieźnie lub przesłać pocztą tradycyjną na adres Sekretariat PWSZ w 

Gnieźnie, ul. ks. kard. St. Wyszyńskiego 38, 62-200 Gniezno w terminie do 21 listopada 2016 r. W 

przypadku przesłania drogą pocztową decyduje data wpływu wniosku do Uczelni. Wniosek, który nie 

wpłynie  w wyznaczonym terminie nie będzie podlegał rozpatrzeniu. 

Pytania w sprawie Projektu można kierować do Kierownika Działu Promocji, Rozwoju, Praktyk i Staży 

PWSZ w Gnieźnie mgr Kamilli Kierzkowskiej, tel.: 61 424 29 42 w. 333, e-mail: k.kierzkowska@pwsz-

gniezno.edu.pl 
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